財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 東北區辦事處 函

受文者：本區各教會、各教區大專聯契

發文日期：中華民國 115年 3月 5日
發文字號：真東北牧字第 115-011號
速  別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：招募簡章、申請確認單

奉主耶穌聖名

主旨：通知本區招募 115 年山輔老師之報名相關事宜，請鼓勵有志於暑假

期間為主工作之主內青年，踴躍報名參加。

說  明：

一、依據東北區教牧組 115年工作計畫辦理。

二、山輔老師事奉日期：115 年 7月 9日(四)晚餐前報到至 7 月 26日(日)午餐後結

束，須全程參與。

三、報名截止為 3月 28日（六），其餘報名相關資訊，請參閱報名簡章（附件）。

正本：本區各教會、各教區大專聯契

副本：臺灣總會、各教區辦事處、東北區區負責人

    順 頌

以 馬 內 利

地址：970 花蓮市延平街 163 號

承辦人：張建二傳道 0911-858139

電話：(03)834-4232  傳真：(03)835-5505

信  箱：northeast431@gmail.com

簽
閱

教務/宣道/教育負責人 總務負責人 財務負責人 長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

真耶穌教會 東北區  115年山輔老師招募簡章

一、舉開日期： 115年 7月 9日(四)晚餐前報到-7月 26日(日)餐後結束。

1.職前訓練：5 月 24 日(日)於花蓮教會（*無法參加者，請勿報名）。

2.老師到班時間：7 月 9日(四)晚餐前。

3.山輔學生活動期間：7月 12 日(日)-7 月 24日(五)。

4.總檢討會議：7月 25-26日於富世教會。

5.以上時程未能全程參與者，請勿報名。

二、 報名資格：

1.本會未婚信徒，經教會職務會及大專輔導傳道審核通過者。

2.大專以上之在學生，或已畢業之社青。

3.品行端正、身心健康、生活能自理、有教學能力者。

三、 報名方式：

1.報名程序及期限：一律採用 QR Code線上報名（3/28截止）。

   https://forms.gle/AYSg8FJX3PCHQ3RP9

2.申請人須完成下列程序，始得填寫 Google 網路表單辦理報名：(確認單詳見下頁)

(1)經所屬教會職務會確認同意。

(2)經所屬團契輔導傳道確認同意。

3.上傳報名動機／心得：

(1)新同工：請撰寫報名參與山輔事工之動機（字數：600字以上），並上傳檔案。

(2)舊同工：請撰寫過去參與山輔事工之心得（字數：600字以上），並上傳檔案。

4.經教區審核後，將統一於 4 月 4日前寄發錄取通知。

https://forms.gle/AYSg8FJX3PCHQ3RP9

真耶穌教會 東北區 115年山輔老師報名申請確認單

一、活動資料：  *以上皆須全程參與*

1.山輔老師職前訓練: 115年 5月 24日(日）於花蓮教會

2.山輔老師事奉時間：115年 7月 9日(四）至 7月 26日(日）

二、申請人基本資料：

申請人姓名  性別

所屬教會  所屬團契

水洗 □有 □無 靈洗 □有 □無

聯絡電話  Line ID

三、報名資格確認說明：申請人須完成下列程序，始得填寫 Google網路表單辦理報名：

□ (1)經所屬教會職務會確認同意。

□ (2)經所屬團契輔導傳道確認同意。

□ (3)可配合參加 115年 5月 24日（日）於花蓮教會舉辦之山輔老師職前訓練。

四、教會職務會及大專輔導傳道確認：

【教會職務會確認】 【大專輔導傳道確認】

本會確認上述申請人為本會聚會信徒，信仰

生活正常，品行端正，同意其申請參與山輔

事工服事。

本傳道確認上述申請人靈性及服事情形適宜

擔任山輔老師。

教會名稱  團契名稱

負責人簽名或

職務代表簽名
 輔導傳道簽名

中華民國 ______ 年 ______ 月 ______ 日 中華民國 ______ 年 ______ 月 ______ 日

五、申請人確認：

本人已詳閱報名相關規定，並願意完成職前訓練及配合山輔事工整體安排。

申請人簽名：_______________________________

日期：中華民國 ______ 年 ______ 月 ______ 日

六、本確認單完成簽署後，請上網填寫 Google 網路表單辦理報名。

https://forms.gle/AYSg8FJX3PCHQ3RP9

https://forms.gle/AYSg8FJX3PCHQ3RP9